
ZARZĄDZENIE NR 34/2015 
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursowej 
konkursu „Szkoła zawodowa – mój wybór” 

 
 
Na podstawie § 25 ust. 1, pkt 1 Regulaminu Kuratorium Oświaty w Białymstoku, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 57/2013 Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 lipca 2013 roku, 
Regulaminu konkursu „Szkoła zawodowa – mój wybór” dla uczniów gimnazjum, oraz 
Regulaminu konkursu „Szkoła zawodowa – mój wybór” dla uczniów szkół dla młodzieży 
prowadzących kształcenie w zawodach. 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Wojewódzką Komisję Konkursową konkursu „Szkoła zawodowa – mój wybór” w 
następującym składzie: 

1. Małgorzata Lipińska − wizytator w Kuratorium Oświaty w Białymstoku − Przewodniczący 
Komisji, 

2. Ewa Piotrowska-Lipska − wizytator w Kuratorium Oświaty w Białymstoku − członek 
Komisji, 

3. Magdalena Guzowska – specjalista w Wydziale Promocji Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Spółka Akcyjna − członek Komisji, 

4. Marek Choruba − instruktor nauczyciel w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku − 
członek Komisji. 

 
 
§ 2. Wojewódzka Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z Regulaminem konkursu „Szkoła 
zawodowa – mój wybór” dla uczniów gimnazjum, oraz Regulaminem konkursu „Szkoła 
zawodowa – mój wybór” dla uczniów szkół dla młodzieży prowadzących kształcenie w zawodach 
opracowanym przez organizatora konkursu – Ministerstwo Edukacji Narodowej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015. 
 
 
 

  
Podlaski Kurator Oświaty 

/-/ 
mgr Jerzy Kiszkiel  

 


